
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zabezpieczenie osuwiska powstałego w obrębie dz. Nr 189/41, 288, 286/2, 273 obręb Nr 1 miasta Orneta przy ul.

Mickiewicza w miejscowości Orneta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Orneta

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748092

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 26

1.4.2.) Miejscowość: Orneta

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-130

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 552210200

1.4.8.) Numer faksu: 552210210

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@orneta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orneta-umig.bip-wm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00138718/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-28 11:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00097127/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę
2. Oferta powinna być:
a) sporządzona na podstawie załączników do IDW Rozdziału II SWZ w języku polskim,
b)złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl, pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/orneta,
c) podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym (e-dowód) przez osobę/osoby upoważnioną / upoważnione.
3. Termin realizacji zamówienia: 
1) Termin rozpoczęcia wykonywania przedmiotu Umowy po podpisaniu umowy - ustala się na dzień protokolarnego
przekazania terenu budowy Wykonawcy zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 1 Umowy. 
2) Termin zakończenia całego przedmiotu Umowy nastąpi nie później niż do 5 miesięcy od daty przekazania placu budowy
przy czym nie później niż do dnia 21.11.2022 r. Za obowiązujący Wykonawcę termin zakończenia przedmiotu umowy będzie
uważana albo data wyznaczająca upływ okresu 5- miesięcznego liczonego od daty przekazania placu budowy, albo data

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00138718/01 z dnia 2022-04-28

2022-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



21.11.2022 r. – w zależności od faktu, która data zaistnieje wcześniej mając na uwadze moment czasowy przekazania placu
budowy. Zaznacza się, iż określenie terminu realizacji zamówienia w kontekście wariantu datowego (w postaci wskazanej
wyżej daty) jest wymagane i uzasadnione obiektywną przyczyną – koniecznością uwzględnienia uwarunkowań finansowych
istniejących po stronie Zamawiającego, implikujących konieczność zrealizowania zadania oraz wydatkowania i rozliczenia
przez Zamawiającego środków zewnętrznych (dotacyjnych) pozyskanych na jego realizację zgodnie z wymogami programu,
w ramach którego zostały one pozyskane tj. w terminie do końca 2022 roku.
3) Za datę zakończenia całego przedmiotu Umowy przyjmuje się datę pisemnego zgłoszenia przez Wykonawcę przedmiotu
Umowy do odbioru końcowego potwierdzonego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego (Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego) o gotowości do odbioru.

Dodaję się nową obligatoryjną przesłankę wykluczenia z postępowania w § 8 warunki udziału w postępowaniu ust. 2.1 :
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

Po zmianie: 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę
2. Oferta powinna być:
a) sporządzona na podstawie załączników do IDW Rozdziału II SWZ w języku polskim,
b)złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl, pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/orneta,
c) podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym (e-dowód) przez osobę/osoby upoważnioną / upoważnione.
3. Termin realizacji zamówienia: 
1) Termin rozpoczęcia wykonywania przedmiotu Umowy po podpisaniu umowy - ustala się na dzień protokolarnego
przekazania terenu budowy Wykonawcy zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 1 Umowy. 
2) Termin zakończenia całego przedmiotu Umowy nastąpi nie później niż do 5 miesięcy od daty przekazania placu budowy
przy czym nie później niż do dnia 21.11.2022 r. Za obowiązujący Wykonawcę termin zakończenia przedmiotu umowy będzie
uważana albo data wyznaczająca upływ okresu 5- miesięcznego liczonego od daty przekazania placu budowy, albo data
21.11.2022 r. – w zależności od faktu, która data zaistnieje wcześniej mając na uwadze moment czasowy przekazania placu
budowy. Zaznacza się, iż określenie terminu realizacji zamówienia w kontekście wariantu datowego (w postaci wskazanej
wyżej daty) jest wymagane i uzasadnione obiektywną przyczyną – koniecznością uwzględnienia uwarunkowań finansowych
istniejących po stronie Zamawiającego, implikujących konieczność zrealizowania zadania oraz wydatkowania i rozliczenia
przez Zamawiającego środków zewnętrznych (dotacyjnych) pozyskanych na jego realizację zgodnie z wymogami programu,
w ramach którego zostały one pozyskane tj. w terminie do końca 2022 roku.
3) Za datę zakończenia całego przedmiotu Umowy przyjmuje się datę pisemnego zgłoszenia przez Wykonawcę przedmiotu
Umowy do odbioru końcowego potwierdzonego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego (Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego) o gotowości do odbioru.

Dodaję się nową obligatoryjną przesłankę wykluczenia z postępowania w § 7 podstawy wykluczenia z postępowania ust. 2.1
:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00138718/01 z dnia 2022-04-28

2022-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zabezpieczenie osuwiska powstałego w obrębie dz. Nr 189/41, 288, 286/2, 273 obręb Nr 1 miasta Orneta przy ul. Mickiewicza w miejscowości Orneta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Orneta
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748092
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 26
	1.4.2.) Miejscowość: Orneta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-130
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 552210200
	1.4.8.) Numer faksu: 552210210
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@orneta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orneta-umig.bip-wm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00138718/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-28 11:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00097127/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



